Совет депутатов
Мирновского  сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
первой сессии шестого созыва

08.10.2020 года                                                                                             № 02
                                                        с. Лекарственное

О сообщении избирательной комиссии муниципального образования
Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

Заслушав сообщение председателя избирательной комиссии муниципального образования Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, Совет депутатов Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Сообщение избирательной комиссии муниципального образования Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области принять к сведению.
2. Признать Совет депутатов Мирновского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области шестого созыва правомочным.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента  его принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Мирновский вестник» и на официальном сайте.

Глава Мирновского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                              Ю.В. Зайцев

[bookmark: _GoBack]